Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от w 08 ММ3 № W'9-n.

Об отмене постановления администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.08.2023 №
1162-п «Об осуществлении закупки у
единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя)»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.08.2023 № 1162-п «Об осуществлении закупки у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам -
начальника Управления образования Федорову Татьяну Валерьевну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, в Управление образования, в Управление финансов, МАОУ "Средняя общеобразовательная школа
№ 7" имени Сергея Петровича Ионова города Сорочинска, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru